
 

2013 年 5 月吉日 

ご参加の皆さまへ 

「あなたの一歩が緑になる」 

第 12 回 24 時間グリーンチャリティーリレーマラソン in 東京ゆめのしま 

 

拝啓 皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度は、「第 12 回 24 時間グリーンチャリティーリレーマラソン in 東京ゆめのしま」にお申込みい

ただき、誠にありがとうございます。新緑輝く中、日々ランニングを楽しみながら大会参加に向け、

トレーニングに励んでおられることと思います。 

さて、「第 12 回 24 時間グリーンチャリティーリレーマラソン in 東京ゆめのしま」の参加案内が完

成いたしました。大変お待たせいたしましたが、送付させていただきます。封入物の中にはご参加に

あたっての重要事項が記載されておりますので、必ずご一読くださいますようお願い致します。 

 同封の資料の中には、事務局へ返信が必要な書類がございます。 

返信期日は 5 月 24 日(金)必着となっております。短い期間になってしまい、大変申し訳ございませ

んが宜しくお願い申し上げます。 

当日、会場にてお元気な皆さまを、スタッフ一同心よりお待ちしております。 

敬具 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【グリーンチャリティーリレーマラソン大会事務局】 

〒259-0111 神奈川県中郡大磯町国府本郷 438 

株式会社 ランナーズ・ウェルネス内 

TEL：0120-846-024／FAX：0463-70-6266 

E-mail：tokyo24@r-wellness.com 

封入物チェックシート 備考 

□ ご挨拶文（封入物チェックシート）     

□ 参加案内     

□ 
ナンバーカード引換証     

注意事項/大会事前アンケート     

□ 会場図/ご注意事項     

□ 大会スポンサー紹介     

□ 駐車管理証/駐車場のご案内   

□ テント隣合わせ申告用紙 要返信 
24 時間チーム 

の部のみ 

□ メンバー変更用紙 要返信 
各チームの部 

のみ 

□ テント大申込書 要返信 
24 時間チーム 

の部のみ 

□ テント小申込書 要返信 
24 時間チーム 

の部のみ 

□ 個人寝袋申込書 要返信 
24 時間、12 時間 

個人の部のみ 

□ 「浦安 24H 参加者限定」 表彰登録案内用紙 要返信 浦安 24H 参加者 


